c) Fundamento Legal: Lei 8.666/1993; d) Do-
tações Orçamentárias: a presente despesa correrá por conta da dotação
orçamentária consignada na Nota de Empenho 2016NE000019.1.1,
Elemento de Despesa nº 243.190, Fonte de Recurso nº 131.100, no
valor de R$ 31.390,02 (trinta e um mil, trezentos e noventa reais e
dois centavos); e) Signatários: Contratante: Marcos Arraes de Alencar
- Diretor Administrativo e Financeiro; Contratada: Pedro César de
Souza Paulo - Representante; f) Processo n° 25800.001114/2013.

a) Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no- 25/2013, celebrado

[...]

20/11/2016, nas mesmas condições atuais; e registrar uma supressão
de 19,77% (dezenove vírgula setenta e sete por cento) sobre o valor
total do contrato; c) Fundamento Legal: Lei 8.666/1993; d) Dotações
Orçamentárias: o valor global estimado do presente aditivo é de R$
77.832,00 (setenta e sete mil, oitocentos e trinta e dois reais), sendo
o valor de R$ 12.972,00 (doze mil, novecentos e setenta e dois reais),
referente ao exercício 2016, coberto pela Nota de Empenho
2016NE000024.2, Elemento de Despesa 249.400 e Fonte de Recurso
112.100; e) Signatários: Contratante: Marcos Arraes de Alencar -
Diretor Administrativo e Financeiro; Contratada: Hélio Meira To-